
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DO CREDENCIAMENTO 1/2024

Parte:    ODONTOMAIS  SERVIÇOS  ODONTOLOGICOS  LTDA  –
CNPJ: 15.442.865/0001-60 e a Câmara Municipal de Areia Branca,
representada por Sr(a) RENAN DE LIMA SOUZA, Presidente.
 
Objeto........................:  Credenciamento de pessoas jurídicas para
contratação  de  empresa  especializada,  para  Credenciamento  de
operadoras  de  Planos  de  Assistência  Odontológica  -  Plano
Odontológico coletivo empresarial, com regime de pré-pagamento,
para adesão facultativa pelos servidores e dependentes da Câmara
Municipal de Areia Branca/RN
 
Contratado. . . . . . . . . . . . . . . . . :   ODONTOMAIS  SERVIÇOS
ODONTOLOGICOS LTDA – CNPJ: 15.442.865/0001-60, Rua Coronel
Cascudo, 331, Cidade Alta, Natal/RN, CEP 59.025.260.
 
Valor................:    Não  haverá  custo  estimado  na  presente
contratação visto que, só haverá qualquer transferência ou repasse
de recursos por parte da Câmara Municipal  de Areia Branca a
Planos de Assistência Odontológica - Plano Odontológico coletivo
empresarial,  após  a  adesão  facultativa  pelos  servidores  e
dependentes ao plano, que será descontado dos seus vencimentos
mensalmente.
 
Prazo................:   13 de agosto de 2024 a 12 de agosto de 2025.
           
Fundamento Legal...: Credenciamento nº 1/2024, por fundamentos
as disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/2021, Legislação
correlata no que couber, e supletivamente aos casos omissos ou não
resolvidos administrativamente, os preceitos do direito público, as
disposições de direito privado, e os princípios gerais dos contratos,
conforme art. 89 da Lei nº 14.133/2021.
 
Critério de Seleção: Previsto no art. 79, inciso II, da Lei Federal nº
14.133/2021, ou seja, com seleção a critério de terceiros.
 
 
AREIA BRANCA - RN, 13 de agosto de 2024.

Publicado por: RENAN DE LIMA SOUZA
Código Identificador: 53478831

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/08/2024.
EDIÇÃO 1965. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


